
Contacto

Teléfono 913799292
Correo Electrónico mesa.contratacion@maec.es

Dirección Postal

Plaza de la Provincia, 1
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/036 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2023 a
las 15:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Servicio Exterior
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maec.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eUxFKO7Wxlk%3D

Objeto del Contrato: Bienes culturales: Transporte e instalación de un conjunto de obras para la
exposición Infinitas formas en la sede del MAUC en Marqués de Salamanca.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.189,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.020 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CLM LOGISTICS, S.A.

http://www.maec.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eUxFKO7Wxlk%3D


Ofertas recibidas 1

NIF A83134700
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.189,7 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5OfRWqrZ7V5%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000010884043 |  2023-701613 | Thu, 04 May 2023 15:06:37:890 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72857554338271241358173944365237151777 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5OfRWqrZ7V5%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

